商务部电话：0312-2012580
技术服务部：0312-2012995 15830926899
地址：河北省保定市高开区旭阳路智慧谷科技产业园
网址：http://www.bdycdq.com
邮编：071000

★分辨率：±1℃
YCH-CW1100系列电气接点在线测温装置选型配置表
订货须知
★产品名称及型号
★YCH-CW1100电气接点位置数量及安装位置
★与后台通讯接口与方式
★如果有其他特殊要求，请联系我公司
功能配置
型号
电气测温点
（有源 /无源）
发射模块
与接收模块
通讯方式
发射模块
与接收模块
通讯距离
（柜内）
环境
温度测量
通讯
接口
报警
输出
YCH-CW1100 240 无线 ≤200米 有 有 有
YCH-CW1100系列电气接点在线测温装置开孔尺寸图
测温主机安装方式：壁挂式安装
测温主机外形尺寸（单位：mm）
产品概述
功能特点
YCH-CW1200电气接点无线测温装置 YCH-CW1200系列电气接点在线测温装置选型配置表
订货须知
★产品名称及型号
★YCH-CW1200电气接点位置数量及安装位置
★与后台通讯接口与方式
★如果有其他特殊要求，请联系我公司
功能配置
型号
电气测温点
（有源 /无源）
发射模块
与接收模块
通讯方式
发射模块
与接收模块
通讯距离
（柜内）
环境
温度测量
通讯
接口
报警
输出
YCH-CW1200A 3点 无线 <20米 有 有 有
YCH-CW1200B 6点 无线 <20米 有 有 有
YCH-CW1200C 9点 无线 <20米 有 有 有
YCH-CW1200系列电气接点在线测温装置开孔尺寸图
- 23 - - 24 -
YCH-CW系列电气接点在线测温装置是一款用于高、中、低压电
力系统(110kV，6～35kV和 0．4kV)和对温度有较高要求电气接点设

02 80×80mm 76×76mm 70mm
03 96×96mm 91×91mm 85mm
订货须知
★产品名称及型号 ★屏体尺寸及颜色
★如有其它额外附件或备件，请提前注明 ★如果有其他特殊要求，请联系我公司
- 27 - - 28 -
容量
(VA)
准确级
YCH-LJ□ 1~5 10P或 10P5
备注
整体式
YCH-LJK□ 1~5 10P或 10P5 开口式
YCH-LJ□J 3~15
10P或 10P5
或 10P10
整体式
大容量
YCH-LJK□J 3~15
10P或 10P5
或 10P10
开口式
大容量
孔径选择
φ80～φ300
φ80～φ300
φ80～φ300
φ80～φ300
常用变比
50：1、75:1、100:1、150:1
50：5、75:5、100:5、150:5、200:5
50：1、75:1、100:1、150:1
50：5、75:5、100:5、150:5、200:5
50：1、75:1、100:1、150:1
50：5、75:5、100:5、150:5、200:5
50：1、75:1、100:1、150:1
50：5、75:5、100:5、150:5、200:5
型号
产品概述
YCH-LJ系列零序电流互感器在电力系统产生零序接地电流时
与继电保护装置或信号配合使用，使装置元件动作，实现保护或监
控。
★种孔径选择（φ80～φ300），适应现场电缆需求
★多种容量、变比和准确限制系数的选择
★可与微机综保、小电流接地选线、继电器等配套使用
★采用 ABS工程塑料外壳，树脂浇注成全密封，绝缘性能好，外
形美观
★具有灵敏度高、线性好、运行可靠、安装方便
★性能优于一般零序电流互感器，使用范围广泛，不仅适应电磁
型继电保护，还能适应电子和微机保护装置
★用户可根据系统的运行方式(中性点接地或中性点不接地、经大电阻接地、经小电组接地、经消弧线圈接地)的不同，选用相
适应的零序电流互感器
1.环境要求
★环境温度：－10℃～50℃ ★大气压力：80～110kPa
★空气相对湿度：90%（25℃）、50％（40℃）
2.技术参数
★交流电压：0.4kV～66kV ★电网频率：50Hz
★同名端一次由“L1”侧穿入，二次为“K1、K2”。
功能特点
技术参数
YCH-LJ 系列零序电流互感器
YCH-LJ系列零序电流互感器选型配置表
功能配置
外形尺寸（mm）公差±2
孔径φ 长 L 高 H 厚 D E B C 安装孔
80 196 165 49 173 145 124 M8
100 216 187 54 193 158 138 M8
120 236 205 59 213 173 154 M8
140 300 268 81 270 217 179 M12
160 300 268 81 270 217 179 M12
180 300 268 81 270 217 179 M12
200 386 344 82 355 279 238 M12
240 386 344 82 355 279 238 M12